
くくききスストトリリーートトフフェェスステティィババルル
10/20 SUN
10:00 ～ 15:00

提燈祭り通り提燈祭り通り

  9:40 「そらにとどくき認定こども園ののの」和太鼓演奏
10:00 開会式
10:25 久喜北陽高校チア部パフォーマンス
11:00 東京浅草のサンバチーム G.R.E.S. 仲見世バルバロス
11:30 久喜小学校４年生パフォーマンス
11:50 久喜高校音楽部合唱
12:15 久喜工業高校ダンス同好会パフォーマンス
13:00 東京浅草のサンバチーム G.R.E.S. 仲見世バルバロス
13:30 くきの魅力再発見！サイコロトーク 市長と話そう！
14:00 久喜カード事業協同組合川柳大会表彰式
15:00 閉会

・ちんどんやパフォーマンス（10:00、12:00）
・ジャグリングパフォーマンス（10:30、13:30）

・鷹匠体験、鷹ふれあい体験
　（10:00 ～ 15:00）
・鷹によるパフォーマンスショー
　２回公演（11:30、13:30）

〇スケートボード
・スケートボード体験
・パフォーマンス披露
〇３人制バスケ 3x3
・埼玉ワイルドベアーズ
  選手とのシュート対決
〇デジタルスポーツ
・デジタルスポーツマシン体験

（久喜銀座会商店会）
・ワンコイン商店街を開催
・人形山車の展示
・お囃子発表

（久喜一番街商店会）
・大売り出し
　10月12日㈯
　　 ～31日㈭

市内事業者等による
焼きそば、焼きとり、
かき氷、たこ焼き、菓
子、金魚すくいなど

※有料となるアトラクションなどがあります。 ※内容やスケジュールは変更になる場合があります。

※ ごみの持ち帰りにご協力をお願いします。
※市役所駐車場をご利用いただけますが、台数に限りがありますので、
　できるだけ公共交通機関をご利用ください。

※小雨決行

秋の久喜市を彩る新たな賑わいが生まれます！

市や関係団体による
啓発、健康相談、血
糖測定など

ミニユンボ操作、高所作業車作業台乗車、実車版
クレーンゲーム、丸太切りコースター製作体験

・ スタンプ設置場所で
  スタンプ押印
・ 対象店舗での購入で
  シールをGet !
・ スタンプ２個＋シール
３枚につき１回抽選
・ 賞品は商工会共通商品券
など ※無くなり次第終了

エコトレイン

ふわふわ
くまさんの森

デュアル
スライダー

ちんどん喜助

※ この時間帯以外にも、エリア内の各所
でパフォーマンスを行います。

ストリートパフォーマー（複数）

（久喜工業高校）

ステージイベント

スポーツ体験

商店会イベント

商店会イベント

出店

啓発

住宅リフォームフェア

キッズ工務店

路上イベント

鷹ふれあいコーナー

 スタンプラリー抽選会

10:20 ～ 15:00

出店（出展）、啓発など、
イベントの詳細は、市
ホームページをご覧く
ださい。

[ 主　催 ]  くきストリートフェスティバル
実行委員会

[問合せ ]商工観光課（  内線 105）　
　　　　  久喜市商工会 ☎ 21-1154

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

G

G
F

H

I
H

J

I

K

J K

A

会場

交通規制（車両通行止め） 8:00 ～ 16:00

提
燈
祭
り
通
り
全
域

凡

例

地元建設事業者・工務店の住宅リフォーム相
談、トイレ・キッチン等リフォームに関する
最新製品の体験

2 広報くき　2024（令和６年）.10


